
 

 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC 
CONSILIUL LOCAL 

 
HOTĂRÂREA NR. 90 
din 29 septembrie 2016 

 
 

privind numirea reprezentanţilor Consiliului Local al municipiului Câmpulung 
Moldovenesc în Consiliile de Administraţie ale spitalelor din Municipiul 

Câmpulung Moldovenesc 
 
 

       Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din 
data de 29 septembrie 2016, 

           Având în vedere: 
 -Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată 
la nr. 19815 din 12.09.2016; 
           -Raportul Compartimentului resurse umane  înregistrat la nr. 19817 din 12.09.2016; 
           -Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
  -Adresa Spitalului municipal nr. 5156/2016 și adresa Spitalului de psihiatrie nr. 
1151/2016; 
          -Prevederile art. 187 alin. (2) lit. b) şi alin. (8)  din Legea nr. 95/2006 privind reforma în 
domeniul sănătăţii, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
        În temeiul art. 36 alin. (6) lit. a) pct. 3 şi alin (9), art. 45 şi art. 49 din Legea nr. 215/2001 
a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 
 

HOTĂRĂŞTE : 
 
 

  Art.1.Se numesc reprezentanţii Consiliului local al  municipiului  Câmpulung 
Moldovenesc în Consiliile de Administraţie ale spitalelor din Municipiul Câmpulung 
Moldovenesc, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
      Art.2.Pe data adoptării prezentei hotărâri, se abrogă Hotărârile Consiliului Local al 
Municipiului Câmpulung Moldovenesc, nr. 108/2012 și nr.109/2012. 
      Art.3.Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin  Compartimentul resurse 
umane din cadrul Primăriei, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 
 

 
    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ, 

 
 Cristinari Filaret 

   Contrasemnează: 
  SECRETARUL MUNICIPIULUI 

  Toader Mândrilă 


